
ZARZADZENIE Nr 50/12 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 22 czerwca 2012 roku 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy w Ryjewie do załatwiania spraw i 
podpisywania dokumentów w imieniu Wójta Gminy. 

                Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zmianami) zarządzam, co 
następuje:  

      § 1. 

Upoważniam Panią Dorotę Czerkies inspektora ds. obsługi Rady Gminy i współpracy z 
jednostkami pomocniczymi do: 

1) Weryfikacji prawidłowości składanych przez sołectwa wniosków w ramach funduszu 
sołeckiego, 

2) Do merytorycznej kontroli dowodów księgowych i zatwierdzania ich jako 
dokumentujących wydatki wykonane w ramach funduszu sołeckiego. 
 

§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  
                                                                                                  Wójt  
 
                                                                                           Józef Gutowski 


